Lp. Nr Powierzchnia
dziaitki
1 2 3
1 45/5 0,1800 ha
2. 294/51 0,0630 ha
3. 294/52 0,0686 ha
4, 294/53 0,0781 ha

tukta, 11 marca 2013 roku.

WOJT GMINY LUKTA

podaje do publicznej wiadomosci wykaz nieruchomosci potozonych na terenie Gminy Lukta,

Nr ksiegi
wieczystej

4

EL10/000
14498/1

EL10/000
14373/9

EL10/000
14373/9

EL10/000
14373/9

Potozenie

tukta

tukta

tukta

tukta

przeznaczonych do sprzedazy

Przeznaczenie w planie Rodzaj CENA
zabudowy  Njeruchomosé  Nieruchomosé
gruntowa nie gruntowa
zabudowana zabudowana
6 7 8 9
MU - adaptowana zabudowa 59900,00 zt
mieszkalno-ustugowa
MU2-adaptowana zabudowa 28900,00 zt
mieszkalno-ustugowa
MU2-adaptowana zabudowa 34900,00z
mieszkalno-ustugowa
MU2-adaptowana zabudowa 38900,00 zt

mieszkalno-ustugowa

Uwagi

n

Pierwszenstwo w nabyciu
przystuguje osobie, ktéra
spetnia warunki okreslone
w art. 34 ust. 1pkt1i2
ustawy o gospodarce
nieruchomosciami i ztozy
stosowny wniosek w
terminie 6 tygodni od daty
wywieszenia mniejszego
wykazu, tj. do 30 kwietnia
2013 roku



